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سرویس ورزشی-
اگرچه مدیر تیم فوتبال امید ایران حاضر به تایید 
خبر برکناری کرانچار نشد ولی شواهد و قرائن نشان 
می دهد که پرونده حضور این مربی کروات در تیم امید 

بسته شده است. 
»برکناری کرانچار از تیــم فوتبال امید« این مهم ترین 
خبر روز گذشــته فدراســیون فوتبال بود. اگر چه مسئولان 
ورزش کشور از کمیته ملی المپیک گرفته تا حسین کلانی 
و حمید استیلی تاکید داشتند که کرانچار هنوز برکنار نشده 
و قرار اســت برنامه هایش در کمیته فنی فدراسیون بررسی 
شود ولی شــواهد و قرائن حکایت از برکناری مربی کروات 

تیم فوتبال امید دارد.
دیروز حمید استیلی مدیر تیم ملی فوتبال امید درباره 
اخباری که پیرامون تغییرات کادر فنی تیم امید منتشر شده 
اســت گفت: هیچ تغییری ایجاد نشــده و آقای کرانچار هم 
برنامه های خودشــان را برای آماده ســازی تیم ارائه کردند. 
این برنامه ها و همین طور عملکرد ســرمربی و کادر فنی در 
جلســه کمیته فنی مورد ارزیابی قرار می گیرد که این یک 
روال همیشگی است. کمیته فنی در پایان مسابقات عملکرد 
تمامی تیم های ملی را مورد بررســی قرار می دهد و در این 

خصوص اعلام نظر می کند.
اســتیلی در پایان گفت: اولین هدف ما این اســت که 
زمان را از دســت ندهیم و امیدوارم در پایان مسابقات لیگ 
خیلــی زود برنامه های آماده ســازی خودمان را برای حضور 
قدرتمندانه در رقابت های نهایی مقدماتی المپیک آغاز کنیم. 
یکی از اقدامات مهم شناسایی بازیکنانی است که در سطوح 
مختلــف حضور دارنــد و هنوز دیده نشــده اند. تلاش برای 
بررســی وضعیت این بازیکنان هم دنبال می شود تا بهترین 

نفرات انتخاب شوند.
حســین کلانی، عضو کمیته فنی فدراسیون فوتبال در 
گفت وگو با ایســنا، درباره شایعه برکناری کرانچار از هدایت 
تیم ملی امید گفت: من هم مثل بقیه این موضوع را شنیده ام. 
چند روز به خاطر بیماری در خانه بودم و به جلســه ای هم 

دعوت نشــدم اما از قبل، صحبت هایــی در این خصوص به 
خاطــر اینکه کرانچار توقعــات لازم را برآورده نکرده مطرح 
شده بود. ما شــانس آوردیم که به دور بعدی صعود کردیم. 
بازیکنان زحمت کشیدند اما با نتیجه ما مقابل عراق اگر یکی 

از تیم ها انصراف نمی داد احتمال صعود ما وجود نداشت.
او ادامــه داد: مقداری هــم عدم همــکاری کرانچار با 
دستیاران خودش و بی اهمیت جلوه دادن نظرات آنها در این 
مورد تأثیرگذار بود. فکر می کنم تصمیم گرفته شد با کرانچار 
مذاکراتی بشــود تا او را کنار بگذارنــد. این تصمیم احتمالاً 
در جلســه کمیته فنی گرفته شــده که مــن در آن حضور 
نداشتم. در این مدت بیشــترین تصمیمات در کمیته فنی 
گرفته می شد و بعد از ارجاع به هیئت  رئیسه این تصمیمات 
تصویب می شدند، البته به جز مسائل فنی. مشکلات ارزی و 
قیمت دلار در این تصمیم تأثیرگذار است. با صحبت هایی که 
بعد از بازی با عراق مطرح شد قرار بود مسئولان در جلسه ای 
این موضوع را طرح و حل کنند. حالا یا حل شــده یا نشده 

است که من نمی دانم.
چرا فدراسیون با کرانچار قطع همکاری می کند؟

اســتیلی و کلانی برکناری کرانچار را قطعی نمی دانند 
ولی خبرهای دریافتی از فدراسیون فوتبال حکایت ازآن دارد 
که کمیته فنی فدراسیون فوتبال تصمیم به قطع همکاری با 
کرانچار گرفته اســت و به زودی در این خصوص با سرمربی 
تیم امید صحبت خواهد شــد تا طرفین در سایه تفاهم و در 

یک فضای دوستانه تصمیم به قطع همکاری بگیرند. 
قطعا کمیته فنی برای برکناری کرانچار دلایلی خواهد 
داشت که از جمله آن می توان به موارد فنی اشاره داشت. تیم 
امید در بین 43 تیم شرکت کننده در مرحله گروهی بازی ها 
در رده یازدهــم جدول قرار گرفــت و طبیعتا این نمی تواند 
کارنامه قابل قبولی باشد. به خصوص که سهمیه صعود آسیا 
به المپیک با ژاپن چهار تیم اســت و از سویی ایران در سید 
چهار بازی ها قرار گرفته و احتمال رویارویی با تیم هایی چون 

کره جنوبی، ژاپن، عربستان و استرالیا را دارد.

البته کمیته فنی فدراسیون فوتبال در تحلیل های خود 
تنها به نتایج بازی ها  اشــاره نکرده است. قطعا اتفاقات درون 
اردویی هم می تواند یکی از دلایل رسیدن به این نتیجه باشد. 
بطوریکه در خلال برگزاری بازی ها در تهران خبر رسیده بود 
کرانچار قصد کنار گذاشــتن رضا شکاری بازیکن تیم روبین 
کازان را داشــته اســت. بازیکنی که در بازی های اول و دوم 

ذخیره بود اما در بازی با عراق فیکس بازی کرد.
 این بازیکن در شرایطی مورد اعتماد کرانچار نبود که در 
جام جهانی جوانان در کره جنوبی و در سال 2017 در بازی 
با کاستاریکا زمینه ســاز گل پیروزی تیم بود و در مصاف با 
زامبیا قهرمان آفریقا و پرتغال زننده سه گل تیم ملی جوانان 
بود. کرانچار با وجود پشــت سر گذاشتن 12 بازی رسمی و 
دوســتانه در بازی های رسمی تهران نشان داد هنوز ترکیب 
اصلی تیمش را نشــناخته است و در تیم سازی دچار تردید 

می شود بطوریکه ترکیب هر سه بازی با هم متفاوت بود. 
چه کسی جانشین کرانچار می شود

حالا با رفتن کرانچار نام گزینه هایی چون فرکی نکونام 
و گل محمدی برای تیم امید مطرح شده است که باید دید 
کدام یک از این دو به جای سرمربی کروات روی نیمکت تیم 
ملی می نشیند. دیروز البته خبرنگار کیهان کسب اطلاع کرد 
که نظر فدراسیون روی گل محمدی است و سرمربی پدیده 
پس از پایان فصل موفقش با پدیده به تیم امید خواهد آمد.

مرحله نهایی رقابت های المپیک 2020 دی ماه ســال 
جاری در تایلند برگزار می شــود. طبق رده بندی AFC برای 
این مســابقات تیم های تایلند )میزبان(، ازبکســتان، قطر و 
ویتنام در سید یک، تیم های کره جنوبی، عراق، ژاپن و کره 
شمالی در سید دو، تیم های چین، استرالیا، عربستان و اردن 
در سید سه و تیم های ایران، امارات، بحرین و سوریه در سید 

چهارم قرار گرفتند.
در پایان این رقابت ها سه تیم نخست به همراه ژاپن در 
المپیک حضور خواهند داشت. در صورتی که ژاپن به مرحله 
نیمه نهایی این مســابقات صعود کنید، سه تیم دیگر بدون 
انجام بازی فینال و رده بندی به المپیک صعود خواهند کرد. 

صدور حکم قبل از تشکیل جلسه کمیته فنی

اعلام دلایل قطع همکاری فدراسیون فوتبال با کرانچار
گل محمدی به نیمکت تیم امید نزدیک شد

ورود غیرکارشناسی و تبلیغاتی 
برخی نمایندگان مجلس در مسائل فوتبالی

برخی نمایندگان مجلس در اقدامی تبلیغاتی و برای محبوب 
ماندن بین هواداران به صورت غیر تخصصی به مسائل فوتبالی 

ورود می کنند.
ورود برخــی از نمایندگان مجلس شــورای اســلامی به موضوعات 
فوتبالی در ســال های اخیر اتفاق عجیب و غیر منتظره ای نبوده خصوصا 
با توجه به تعلق ویژه اقشــار مختلف جامعه نسبت به این موضوع شاید 
برخی از این ورودها ســازنده و مفید تلقی شود. با این وجود اظهار نظر 
و موضع گیری های غیر کارشناسانه که حتی در برخی موارد غیر قانونی 

محسوب می شود در شأن و جایگاه قانونی نماینده ملت نبوده و نیست.
اخیرا نمایندگان برخی از شهرهای کشور با توجه به اتفاقاتی که در 
مسابقات لیگ برترفوتبال ، علیه یا له یکی از تیم های پرطرفدار روی داده 
اقدام به موضع گیری های تند و حتی مکاتبات عجیب و غیرکارشناسانه 
با اشخاص غیر مســئول در این حوزه خاص کرده اند که به نظر می رسد 
بیش از هرچیز به منظور راضی کردن بخشــی از مردم در نواحی حوزه 

رای گیری خودشان صورت گرفته است.
جالب توجه اینکه وقتی یک نماینــده اقدام به موضع گیری در این 
خصوص می کند نماینده دیگری هم برای اینکه از قافله موضع گیری در 
نگاه هواداران عقب نماند اقدام مشابهی را انجام می دهد تا تاثیر تبلیغاتی 

اینگونه مکاتبات بیشتر روشن شود.
سؤال اینجاست که به طور مثال درخصوص عملکرد فنی یک بازیکن 
و اشــتباهاتی که در طول یک مســابقه فوتبال انجام شده وزیر ورزش و 
جوانان یا مســئولان فدراســیون فوتبال چه نقش و جایگاهی دارند؟ یا 
اینکــه نماینده مجلس می تواند علنا و بــه صراحت یک بازیکن را متهم 
به کم کاری، تبانی، شــرط بندی و اینگونه تخلفــات کند و ایراد چنین 
اتهاماتــی مصداق عمل مجرمانه غیر قانونــی و قابل پیگیری در دادگاه 
صالحه نیست؟ آیا وزیر ورزش یا رئیس فدراسیون فوتبال باید به باشگاه ها 
بگویند که فلان بازیکن در گذشــته محروم بوده یا مشکل داشته است؟ 
پس در این میان وظیفه باشــگاه ها چیست؛ فقط ترکاندن بمب و جذب 

بازیکن بدون بررسی لازم؟
شــاید در چنیــن موقعیت هایی بتــوان از هیئت نظــارت بر رفتار 
نمایندگان مجلس انتظار داشت که از بروز چنین رفتارهای غیر منطقی 
و غیــر قانونــی ممانعت به عمل آورند و با فرد خاطی برخورد مناســب 
صورت گیرد تا برای جلب توجه هواداران یک باشگاه و راضی نگه داشتن 
آنها با توســل به راه های خطا و اشتباه، شأن و جایگاه اجتماعی نماینده 

مجلس شورای اسلامی به این شکل خدشه دار نشود.

درخواست دایی 
برای ورود نهادهای اطلاعاتی و قضایی به فوتبال

ســرمربی ســایپا با اشــاره به برخی ناهنجاری ها در فوتبال ایران از 
نهادهای اطلاعاتی و قضایی خواست که به فوتبال ورود کنند.

علی دایی ســرمربی سایپا در نشســت خبری قبل بازی تیمش برابر 
ســپاهان در هفته بیست و ششم لیگ برتر گفت: یک بازی حساس برابر 
ســپاهان داریم. این تیم یکی از بهترین تیم های شهرستانی بوده و کادر 
فنی خیلی خوبی که دارد و با بازیکنانی که دارد یکی از مدعیان قهرمانی 
است. بازی با این تیم سخت خواهد بود. ما بازی رفت را در اصفهان بسیار 
بد باختیم و تمام تلاش ما این است که فردا با ارائه یک بازی خوب، نتیجه 

بازی رفت را جبران کنیم.
او ادامه داد: ما تمام تلاش خود را انجام می دهیم تا بتوانیم یک بازی 
خوب انجام دهیم و به دنبال ســه امتیاز این مســابقه هستیم. در این راه 
هر کاری از دستمان بربیاید انجام می دهیم.دایی افزود: من تقاضا دارم که 
کمیته اخلاق و قوه قضائیه، وزارت اطلاعات و ســازمان اطلاعات سپاه به 
ورزش ما ورود کند و از من هم شــروع کنند که پول هایی که به حساب 
من و نزدیکان من ریخته می شــود از کجا ریخته می شــود. ما از چیزی 
نمی ترســیم. بیایند از من شــروع کنند و بعد سراغ مســائل دیگر بروند. 
برگردند به سال ۸۹ و ماجرای میلیاردی شرکت پیشکسوتان و بحث روغن 
نباتی را رســیدگی کنند که چه اتفاقاتی در آن دوره افتاده است. مبحث 
بلیت فروشی و تبلیغات محیطی را بررسی کنند. متأسفانه بعد بازی ها در 
موقعش که نیست سؤالاتی را می کنید که فوتبال ما را به حاشیه می برید. 
این ما را از اصل فوتبال دور می کند. من از خدایم اســت که این ارگان ها 

وارد شوند و کثیف کاری ها را از فوتبال دور کنند.
انتخاب جانشین کفاشیان در سازمان لیگ فوتسال

رئیس جدید سازمان لیگ فوتســال انتخاب شده و به زودی از سوی 
فدراسیون فوتبال معرفی خواهد شد.

علی کفاشــیان نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال بعد از اجرای قانون 
منع به کارگیری بازنشســتگان ابتدا از ریاســت کمیته فوتسال و سپس 
از ریاســت سازمان لیگ فوتسال کناره گیری کرد.طبق اساسنامه سازمان 
لیگ فوتسال، انتخاب رئیس این سازمان بر عهده رئیس فدراسیون فوتبال 
است. مهدی تاج هم در روزهای گذشته مذاکراتی برای انتخاب جانشین 
کفاشــیان داشته و به گزینه مدنظرش هم رســیده است. داود پرهیزکار 
سرپرســت کمیته فوتســال در این خصوص گفت: رئیس ســازمان لیگ 
مشخص شده است و فکر می کنم حداکثر تا پایان این هفته معرفی شود.از 
محمدحسن انصاریفرد رئیس فعلی کمیته فنی و توسعه فوتسال به عنوان 
یکی از گزینه های ریاســت سازمان لیگ فوتســال یاد می شود. پرهیزکار 
در این باره تصریح کرد: از اینکه چه کســی رئیس ســازمان لیگ می شود 
بی اطلاعم ولی هدف کسی که انتخاب می شود، خدمت به فوتسال است و 

باید برای این رشته وقت و انرژی بگذارد.
با توجه به کاندیدا شــدن حمید بنی تمیم و علی مرادی سرپرســت و رئیس فدراسیون های کشتی و 
وزنه برداری در انتخابات این فدراســیون ها، وزارت ورزش در حال بررسی معرفی سرپرست جدید برای این 

دو فدراسیون است.
با توجه به کاندیدا شــدن حمید بنی تمیم و علی مرادی سرپرســت و رئیس فدراسیون های کشتی و وزنه برداری در 
انتخابات و همچنین سیاست وزارت ورزش در برگزاری انتخابات فدراسیون ها بدور از هرگونه حاشیه ای، مسئولان ورزش 

در حال بررسی معرفی سرپرستان جدید برای این 2 فدراسیون هستند.
البته این موضوع در حالی محقق خواهد شد که بنی تمیم و مرادی کماکان اصرار بر حضور در انتخابات داشته باشند، 
در غیر این صورت و با کناره گیری آن ها از انتخابات، می توانند هم چنان به مسئولیت خود تا زمان برگزاری انتخابات ادامه 

دهند.
این در حالی است که بنی تمیم 1۵ آبان ماه سال گذشته به سرپرستی فدراسیون کشتی انتخاب شد و بر اساس قانون 

مهلت ۶ ماهه سرپرستی او در فدراسیون 1۵ اردیبهشت ماه به پایان می رسد.
زمان 4 ساله ریاست علی مرادی بر فدراسیون وزنه برداری نیز 7 اردیبهشت به پایان می رسد.

معرفیسرپرستبرایفدراسیونکشتیووزنهبرداری

دارنده مدال طلای جهان پس از بازگشت از آلمان بر خلاف اینکه پیش از این اعلام کرده بود در رقابت های 
قهرمانی آسیا حاضر می شود اما قصدی برای حضور در این رقابت ها را ندارد.

سعید ملایی چهره شاخص جودوی ایران که پس از 1۵ سال توانست جودوی ایران را صاحب مدال طلای جهان کند، 
بدون دلایل موجه و بدون هماهنگی با کادر فنی از حضور در اردوی تیم ملی خودداری کرده و شنیده می شود عنوان کرده 

قصد ندارد در رقابت های قهرمانی آسیا برای ایران به روی تاتامی برود.
ملایی چند روز پیش و بدنبال حضور در بوندس لیگای آلمان، به ایران بازگشــت و بر خلاف اینکه عنوان کرده بود به 
اردوی تیم ملی می رود تا خود را برای حضور در رقابت های قهرمانی آســیا آماده کند، اما از این کار خودداری کرده و در 

اردوی تیم ملی حاضر نشده است.
ملایی که در رده نخســت رنکینگ وزن ۸1- کیلوگرم جهان جای دارد، به عنوان بخت اصلی کســب مدال طلای 
المپیک برای جودوی ایران به حساب می آید و مشخص نیست چرا و بر چه اساسی و مشورت با چه افرادی از حضور در 

اردوی تیم ملی و رقابت های قهرمانی آسیا خودداری کرده است؟
به نظر می رســد برخی حواشی پیرامون این ورزشــکار که این بار می تواند مدال المپیک را به ویترین افتخارات خود 
اضافه کند، باعث لطمه جدی بر روند حرکتی او خواهد شد. این تصمیم ملایی در حالی است که در زمان کادر فنی قبلی، 

در رویدادهای بسیار زیادی شرکت کرد اما حالا حاضر نیست در قهرمانی آسیا برای ایران مبارزه کند.

ستارهجودویایرانقیدحضوردررقابتهایقهرمانیآسیارازد
ســرمربی تیم ملی تکواندو با اشــاره به آمادگی مطلوب تکواندوکاران ایران برای حضور در رقابت های 
قهرمانی جهان گفت: همه نفرات به این بلوغ رسیده اند و می دانند که قرار است در چه رویداد بزرگی حاضر 

شوند. 
فریبرز درباره آخرین وضعیت تیم ملی تکواندو ایران که خود را برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان آماده می کند، 
اظهار کرد: از روز شنبه و با توجه به فاصله زمانی تا آغاز این رقابت ها، تمرینات مسابقه ای است و وارد فاز سرعتی شده است. 
خدا را شکر شرایط تمامی نفرات خوب است و همگی آماده اند با تمام وجود برای کسب بهترین نتیجه به میدان بروند. همه 
نفرات به این بلوغ و آگاهی رسیده اند که قرار است در چه میدان بزرگی مبارزه کنند که همین امر بسیار امیدوارکننده و قابل 
تمجید است.  عسکری درباره پیش بینی خود از نتایج تیم ملی در این رقابت ها با توجه به اهمیت آن در راه کسب سهمیه 
المپیک نیز خاطرنشان کرد: مسابقات تک حذفی است و این بار قوانین و امتیازات نسبت به دوره های قبل تغییر کرده که 
همین امر کار تمامی تکواندوکاران را از جمله نفرات ایران را بیش از پیش سخت می کند اما همه بچه ها این قول را داده اند 
که با همه وجود برای کســب موفقیت تلاش کنند. عســکری در پایان درباره مشخص شدن نفرات اعزامی به اولین مرحله 
گرند پری نیز گفت: ثبت نام اولیه را انجام دادیم و نام 7 تکواندوکار را مشخص کردیم اما تعیین نهایی نفرات اعزامی پس 
از رقابت های جهانی منچستر خواهد بود و بر اساس نتایج کسب شده نسبت به تعیین نفرات اقدام خواهیم کرد مثلًا ممکن 

است نفراتی که موفق به کسب 120 امتیاز در رقابت های جهانی شوند نیازی به اعزامشان به گرندپری نباشد.

وعدهسرمربیتیمملیتکواندوبرایکسببهتریننتایجدررقابتهایقهرمانیجهان

روادید اعضای تیم ملی کاراته کشورمان برای سفر به مراکش و شرکت در لیگ جهانی کاراته وان صادر 
شد تا این تیم بامداد روز چهارشنبه عازم مراکش شود.

ســومین مرحله لیگ برتر کاراته وان به میزبانی رباط مراکش طی روزهای جمعه تا یکشــنبه، 30 فروردین تا یکم 
اردیبهشت ماه برگزار می شود و تیم ملی کاراته کشورمان در دو بخش مردان و بانوان برای حضور در این رقابت ها ساعت 
۵:30 بامداد امروز از طریق قطر راهی کازابلانکا و ســپس رباط شــدند. برای تیم ایران در بخش بانوان، فاطمه صادقی در 
کاتای انفرادی، سارا بهمنیار، طراوت خاکسار، فاطمه چالاکی، رزیتا علیپور، شیما آل سعدی و حمیده عباسعلی در بخش 

کومیته با این تیم به میدان خواهند رفت. هدایت تیم کومیته بانوان را ستاره موسوی، سرمربی برعهده دارد.
و در بخش مردان، در بخش کاتا ابوالفضل شــهرجردی امیر مهدی زاده، مجید حســن نیا، هامون درفشــی پور، امیر 
میرزایی، بهمن عســگری، علی اصغر آسیابری، ذبیح الله پورشیب، مهدی خدابخشی، مهدی قراری زاده، علی فداکار، سجاد 

گنج زاده و صالح اباذری در بخش کومیته با حریفان مبارزه خواهند کرد.
سید شهرام هروی )سرمربی(، شهاب سلطانی )مربی( و سیدمحمد حسینی )بدنساز( ملی پوشان را در سومین مرحله 

مسابقات لیگ برتر جهانی کاراته وان همراهی خواهند کرد.

آغازرقابتهایملیپوشانکاراتهدرسومینمرحلهلیگجهانی

*با اعلام امیر خوش خبر سرپرســت تیم ملی والیبال مردان ایران، زمان اضافه شــدن ۵ لژیونر به تمرینات تیم ملی 
مشــخص شــد. به این ترتیب سعید معروف، مجتبی میرزاجانپور و مرتضی شــریفی، روز شنبه 31 فروردین ماه در 
تمرینات تیم ملی ایران حاضر خواهند شــد تا خود را به کادر فنی معرفی کنند. همچنین محمد جواد معنوی نژاد و 

فرهاد قائمی دو ملی پوش دیگر والیبال ایران نیز دوم اردیبهشت ماه به تمرینات تیم ملی ملحق می شوند.
*دور نهم )پایانی( مســابقات آزاد بین المللی ریکیاویک ایسلند سه شــنبه شب برگزار شد و علیرضا 
فیروزجا نماینده شطرنج ایران مقابل یوهان هیارسون از کشور میزبان با ریتینگ 2520 به برتری رسید.
یوهان هیارســون قهرمان 6 دوره کشور ایسلند زمانی از بهترین شطرنج بازان جهان محسوب می شد.با 
این پیروزی مجموع امتیازات فیروزجا به عدد 7 رســید و او تنها به واسطه یک امتیاز شکنی کمتر نایب 
قهرمان شــد. در این رقابت ها لوپولسکو از رومانی با ریتینگ 2634 قهرمان شد و شطرنج باز سوئدی با 

ریتینگ 2687 مقام سوم را کسب کرد.فیروزجا پیش از این عنوان قهرمانی رقابت های 960 ریکیاویک 
ایســلند را به خود اختصاص داده بود.در این دوره مســابقات آزاد بین المللی ریکیاویک ایسلند 249 

شطرنجباز از سرتاسر جهان حضور داشتند.
*ســازمان جهانی والیبال نشســته با نامه کشورمان مبنی بر تعویق دومین دوره لیگ جهانی این رشته موافقت کرد. 
مســئولان فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولان چند روز قبل نامه ای را به سازمان جهانی والیبال نشسته ارسال 
کردند و در آن، درخواست تعویق دومین دوره لیگ جهانی این رشته را داشتند.هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال 
نشســته در این باره گفت: ســازمان جهانی والیبال نشسته روز گذشته پاسخ این نامه را مبنی بر موافقت با آن اعلام 
کرد، بدین ترتیب دومین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته در روزهای ۸ تا 1۶ آبان ماه به میزبانی شهر مشهد برگزار 

می شود. قرار است در این رقابت ها ۶ تیم برتر رنکینگ جهانی حضور داشته باشند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

صفحه 9
پنج شنبه ۲9 فروردین ۱۳9۸

۱۲ شعبان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۶۴

A جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتیم

132106337. ذوب آهن ایران

231116424. الزورا

331026513. النصر

63-4310228. الوصل

C جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتیم

132015326. الهلال

231116514. الدحیل

24-3311135. استقلال ایران

12-4302134. العین

برنامه نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا - ۲۰۱9
گروه اول

سهشنبه 3 اردیبهشت 1398 
* الزورا عراق.......................................................... النصرعربستان )ساعت 1۹:30(
*ذوب آهن ایران............................................................ الوصل امارات )ساعت 20(

سهشنبه 17 اردیبهشت 1398 
* الزورا عراق......................................................... ذوب آهن ایران )ساعت 1۹:30(
*النصرعربستان....................................................... الوصل امارات )ساعت 22:30(

سهشنبه 31 اردیبهشت 13۹۸ 
* الوصل امارات ........................................................... الزورا عراق )ساعت 20:2۵(
* ذوب آهن ایران................................................... النصرعربستان )ساعت 21:30(

گروه سوم
سهشنبه 3 اردیبهشت 1398 

* الهلال عربستان.................................................. استقلال ایران )ساعت 1۹:30(
* العین امارات .......................................................... الدحیل قطر )ساعت 20:30(

دوشنبه 16 اردیبهشت 1398 
* استقلال ایران........................................................ الدحیل قطر )ساعت 20:30(
* الهلال عربستان..................................................... العین امارات )ساعت 23:30(

دوشنبه 30 اردیبهشت 1398 
* العین امارات....................................................... استقلال ایران )ساعت 22:30(
* الدحیل قطر.................................................... الهلال عربستان )ساعت 22:30(

گروه چهارم
دوشنبه 2 اردیبهشت 1398 

* الاهلی عربستان.................................................... پرسپولیس ایران )ساعت 20(
* السد قطر.................................................... پاختاکور ازبکستان )ساعت 20:30(

دوشنبه 16 اردیبهشت 1398 
* پاختاکور ازبکستان....................................... پرسپولیس ایران )ساعت 1۹:30(
* السد قطر.......................................................... الاهلی عربستان )ساعت 23:1۵(

دوشنبه 30 اردیبهشت 1398 
* پرسپولیس ایران........................................................ السد قطر )ساعت 1۹:30(
* الاهلی عربستان........................................ پاختاکور ازبکستان )ساعت 23:۵0(

D جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

131204315- پاختاکور ازبکستان

14-2311134- السد قطر

331113214- پرسپولیس ایران

13-4310223- الاهلی عربستان

برگ اخطاریه
نام اخطاریه شونده: سیف الله نجاتی

حوزه نخل تقی نیروی انتظامی نام پدر: علی نشانی: مجهول المکان
اقامتگاه: اســتان بوشهر- شــهر نخل تقی محل حضور دادگاه: شورای حل اختلاف 
شــعبه: نخل تقی وقت حضور: 98/2/31 سه شــنبه ســاعت: 10 صبح علت حضور: 
در خصوص شــکایت سحر داوودی از شــما مبنی بر مطالبه وجه لطفا در وقت مقرر 

حاضر شوید.
شورای حل اختلاف استان بوشهر- حوزه قضاییه عسلویه 

فقدان سند مالکیت
آقای جلال مســعود میدانچی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به 
مهر دفترخانه 22 همدان مدعی اســت که سند مالکیت 312 شعیر مشاع از 
96 شعیر شش دانگ پلاک 4811/13 واقع در بخش یک ذیل ثبت 50395 
صفحه 146 دفتر املاک 295 ســابقه ثبت دارد و نزد کســی در بیع شرط 
نیست به علت جابه جائی مفقود گردیده لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام 
معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی 
مدت 10 روز به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیــت و یا ســند معامله اعتراض کتبی خود را تســلیم نماید در صورت 
انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه 
اصل ســند مالکیت ارائه نشود ســند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم 

خواهد شد.
موسی حنیفه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان همدان ناحیه دو م الف61

آقای ولی اله شــعبانی دارای شناسنامه شــماره 1082 به شرح 
دادخواست به کلاســه یک سیار از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان عزت اله 
شــعبانی به شماره شناســنامه 5 در تاریخ 96/10/13 اقامتگاه 
دائمــی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفــوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- سکینه شعبانی فرزند عزت اله شماره شناسنامه 1084 متولد 

1354 دختر متوفی
2- نجیبه شــعبانی فرزند عزت اله شناسنامه 935 متولد 1345 

دختر متوفی 
3- ولی اله شعبانی فرزند عزت اله شماره شناسنامه 1082 متولد 

1350 پسر متوفی
4- علی محمد شعبانی فرزند عزت اله شماره ملی 4371296572 

متولد 1352 پسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

حسینی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

بدین وسیله به شرکت آرتا گستر یکتا به شناسه ملی 103207642293 
بــه آدرس اراک- شــهرک صنعتی- خیابان مرواریــد- منطقه 3 - 
بلوک 7- پــلاک 14- کد پســتی 3819853489 ابلاغ می شــود 
کــه: بانک اقتصــاد نوین شــعبه اراک به اســتناد قرارداد شــماره 
340111047913695 در قبال مبلغ 2/200/000/000 ریال موضوع 
لازم الاجــراء تا تاریخ 97/11/01 به انضمام روزانه مبلغ 1/155/000 
ریال خسارت تأخیر تا یوم الوصول و نیم عشر اجرائی متعلقه علیه شما 
مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9700460 
در این اداره تشــکیل و در جریان اقدام است. چون شما طبق گزارش 
مأمور ابلاغ در آدرس تعیین شــده در اجراییه شناســائی نشده اید و 
بســتانکار نمی تواند شــما را معرفی نماید و برای این اداره هم معلوم 
نیســت؛ لذا باستناد ماده 18 آیین نامه اجراء و بنا به تقاضای بستانکار 
وارده به شماره 364-98/01/21 مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان آگهی می شود، چنانچه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشــار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب 
می شــود اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائیــد عملیات اجرائی برابر 
مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد و به جز آگهی مزایده، در صورت 

بازداشت اموال آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه 
اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا

منصوری 
م الف 652 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیرمنقول

ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 155/60 متر مربع )عرصه( و اعیانی به 
مساحت80 متر مربع تحت پلاک 203 فرعی از 14 اصلی قطعه سوم تفکیکی واقع در 
بخش 9 قزوین شهرســتان بویین زهرا - روســتای فیض آباد - که به شماره 9484 در 
دفتر 56 صفحه 11 به شماره چاپی 161539 به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل:

شمالا: به طول 16/70 متر به اراضی باقیمانده
شرقا: به طول اول بطول 12/45 متر دوم بطول 4/85 - متر به شارع

جنوبا: بطول 17/60 متر به شارع
غربــا: بطول 30/07 اول بطول 1/10 - متر به اراضــی باقیمانده و دوم بطول 14/75 

متر به قطعه 4 تفکیکی
ملکی آقای تیمور حسین زاده مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9600001 اجرای ثبت اسناد 
بویین زهرا که طبق سند نکاحیه شــماره 8251 مورخه 1371/5/9 دفتر ازدواج شماره 
70 تهران از بابت مهریه به مبلغ چهار میلیون ریال که توسط اداره پنجم اسناد رسمی 
تهران با توجه به شاخص تورم به مبلغ 247/912/806 ریال تقویم شده به خانم خدیجه 
ســادات حسینی بدهکار می باشد که مطابق گزارش کارشــناس رسمی دادگستری به 
مساحت 155/60 متر مربع ساختمان مسکونی که دارای اعیانی به مساحت 80 مترمربع 
با نمای آجری می باشد. به آدرس: شهرستان بویین زهرا روستای فیض آباد تحت پلاک 
فوق در قبال طلب خانم خدیجه ســادات حســینی بابت مهریه توسط کارشناس رسمی 
به مبلغ 284/480/000 ارزیابی شــده و از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر روز یکشــنبه 
مورخــه 1398/2/22 در محل اجرای ثبت اســناد و املاک شهرســتان بوئین زهرا به 
آدرس خیابان ولیعصر غربی جنب دادگســتری شهرستان بویین زهرا از طریق مزایده 
به فروش می رســد مزایده از مبلغ 284/480/000 ریال )معادل بیست و هشت میلیون 
و چهارصد و چهل و هشــت هزار تومان( شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از 
طرف خریدار فروخته می شــود فروش کلا نقدی می باشد. بدهی های مربوط به آب و 
برق و گاز اعم از حق انشــعاب یا اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آن ها باشــد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تــا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن ها معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صــورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا، وصول می گردد و چنانچه روز مزایده 
با تعطیل رســمی مصادف گردد در روز بعد از تعطیل جلســه مزایده در همان ساعت و 
مکان تشــکیل خواهد شد طالبین می توانند در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به 
اجرای ثبت بوئین زهرا واقع در خیابان ولیعصر غربی جنب اداره دادگســتری، اداره ثبت 

و اسناد و املاک مراجعه نمایند.
مسیب محمدی - مسئول اجرای اسناد رسمی بوئین زهرا

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به خوانده-کلاسه پرونده: 
5۰۲/97 ش ف وقت رسیدگی: 9۸/۲/7

خواهان: ســهراب شیرانی فرزند نظرعلی  خوانده: ســیامک صادقی فرزند سیاوش خواسته: مطالبه وجه چک. خواهان 
دادخواستی به خواسته فوق تسلیم دادگاه های عمومی بروجن نموده که جهت رسیدگی شعبه اول شورای حل اختلاف 
شــهر فرادنبه ارجاع گردیده و وقت رســیدگی به تاریخ 98/2/7 ساعت 3/5 تعیین شده به علت مجهول المکان بودن 
خوانده به درخواست خواهان و درخواست شورا و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده قبل از حلول وقت دادرسی به 
شــورای حل اختلاف شــهر فرادنبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست ضمائم را دریافت 

نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی در این شورا حاضر شود. 
شعبه اول شورای حل اختلاف شهر فرادنبه

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم آن 
به مدیریت شرکت بین المللی دیپون آریانا«

بدین وســیله به اطلاع می رســاند خواهان خانم حمیده فرصتی فرزند رضاقلی به آدرس سمنان - 
مهدیشــهر - شــهرک انقلاب - کوچه شــهید ذوالفقار تورانیان - پلاک 6 - دادخواستی 
به طرفیت شــرکت بین المللی دیپون آریانا به خواســته مطالبات قانونــی )حقوق و مزایا - 
اضافه کار - ذخیره صندوق - عیدی و پاداش - سنوات خدمت - مرخصی - بن کارگری( از 
تاریخ 95/11/30 لغایت 96/1/31 در شــعبه یک هیئت تشخیص مدیریت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان سمنان مطرح و به شماره 13840 تاریخ 97/12/9 ثبت و برای رسیدگی 
آن روز سه شــنبه مورخ 98/3/7 ساعت 12:00 تعیین وقت شــده که حسب تصمیم هیئت 
تشــخیص وفق موضوع ماده 48 آئین دادرســی کار به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در این جریده آگهی می گردد تا خوانده ظرف مدت یک 
ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان سمنان به 
آدرس ســمنان - میدان امام  رضا - بلوار علم و صنعت - نبش بلوار کارگر - جنب خوابگاه 
دخترانه مینا - مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه  ثانی دادخواست و ضمائم آنرا 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در هیئت تشخیص حضور یابند.
علی نورانی 
 مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان سمنان

 دادنامه
پرونده کلاســه 9609983599200624 شــعبه 2 دادگاه خانواده شهرســتان یزد تصمیم نهایی شــماره 
9709973599201466 خواهان: خانم معصومه بیگی فرزند ایاز به نشانی استان یزد- شهرستان یزد- شهر 
یزد- جاده فرودگاه جنب هتل کاروان کوچه 51 کوچه شهید رحیمی تنها کد پستی: 8917354168 خوانده: 
آقای حســین قرائی فرزند احمد به نشانی مجهول المکان خواسته: طلاق به درخواست زوجه گردشکار: پس 
از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت به کلاسه بالا سرانجام به تاریخ فوق در وقت فوق العاده شعبه 2 دادگاه 
خانواده شهرستان یزد به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل است دادگاه با بررسی اوراق پرونده با اعلام ختم 

رسیدگی پس از مشاوره وفق موازین مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای دادگاه«: در خصوص دادخواســت معصومه بیگی فرزند ایاز به طرفیت حســین قرائی فرزند احمد به 
خواسته صدور حکم طلاق به لحاظ تحقق شرایط ضمن عقد نکاح و عسر و حرج، با توجه به محتویات پرونده 
و احراز رابطه زوجیت طرفین بر اساس رونوشت سند نکاحیه و اینکه زوج مجهول المکان بوده و تلاش دادگاه 
و داوران جهت شناســائی نشــانی وی و حصول صلح و ســازش مؤثر واقع نگردیده، و زوجه اصرار بر طلاق 
دارد اولا در مورد تحقق شــرایط ضمن عقد با توجه به اینکه حســب اظهارات خواهان زوجین شروط ضمن 
عقد نکاح مندرج در نکاح نامه های رســمی را امضا ننموده اند لذا نمی تواند مورد استناد قرار گیرد ثانیا از جهت 
عسر و حرج با توجه به مجموع محتویات پرونده از جمله شهادت شهود، گزارش داوری، نیابت های ارسالی به 
شهرســتان های نی ریز و جهرم که همگی حکایت از ترک زندگی خانوادگی توسط زوج حداقل به مدت شش 
ماه متوالی در مدت یک سال بدون عذر موجه دارد و فراهم شدن موجبات عسر و حرج برای زوجه دارد و زوجه 
حاضر به بذل کلیه حقوق مالی خود اعم از مهریه و نفقه و اجرت المثل نیز شده است و کلیه حقوق مالی خود 
را بذل و این جانب به عنوان رئیس دادگاه قبول بذل نموده ام لذا دادگاه با کســب نظر قاضی مشــاور خواسته 
خواهان را وارد تشخیص و مستندا به مواد 26 و 29 قانون حمایت خانواده و مواد 1143 و 1144 و 1130 قانون 
مدنی حکم به الزام زوج به مطلقه نمودن زوجه صادر و اعلام می نماید و در صورت استنکاف زوج به سردفتر 
مجری صیغه طلاق نمایندگی جهت اجرای صیغه طلاق داده می شود. نوع طلاق بائن خلعی و زوجه می تواند 
با حضور در یکی از دفاتر رســمی طلاق نسبت به اجرای صیغه طلاق و ثبت آن اقدام نماید و رعایت شرایط 
صحت طلاق و ماده 31 قانون حمایت خانواده مبنی بر ارائه گواهی پزشک ذی صلاح در مورد وجود جنین یا 
عدم آن با ســردفتر مجری صیغه طلاق است و جهیزیه تحویل زوجه می باشد و زوجین سه فرزند مشترک به 
نام های شکوفه متولد 1373 و عاطفه متولد 1377 و علیرضا متولد 1378 می باشند که هر سه از سن حضانت 
خارج و دادگاه در این خصوص مواجه با تکلیفی نمی باشد اعتبار این حکم شش ماه بعد از ابلاغ رای فرجامی 
یا انقضاء مدت فرجامخواهی می باشد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 

دادگاه و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان یزد است.
علی قانعی اردکان- رئیس شعبه دوم دادگاه خانواده 
شهرستان یزد

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )نوبت اول(
در پرونده کلاسه 970095 اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان آوج محکوم 
علیهم 1- احمد میناخانی فرزند ســیفعلی 2- بهمن میناخانی فرزندعروجعلی 3- 
زلفعلی میناخانی فرزند ســیفعلی به صورت تضامنی محکوم هســتند به پرداخت 
ســیصد و پنجاه و نه میلیون  هشــتصد و پنجاه هزار و هفتصد و ده ریال در حق 
بانک کشــاورزی و نیز پرداخت هفده  میلیون و هشتصدونود و دو هزار و پانصد و 
سی وپنج ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت، که شخص ثالث جهت 
وصول محکوم به نســبت به معرفی مال اقدام نموده که عبارت است از: یک باب 
ســاختمان مسکونی به شماره ملک 127 فرعی از 83 اصلی به شماره ثبت 4648 
دفتر 32، صفحه 130 واقع در شهرستان آوج - دهستان حصار ولیعصر - روستای 
حســن آباد که در کنار جاده آسفالته حسن آباد به آزانبار قرار گرفته، متعلق به آقای 
الله وردی میرزائی که در حال حاضر در ید ایشــان می باشد، ملک مذکور به همراه 
ملک مجاور دارای یک واحد مســکونی یکپارچه می باشد که به مساحت تقریبی 
70 متر مربع از بنای موجود در ســند توصیفی قــرار گرفته و امتیازات آب، برق و 
گاز با ملک مجاور مشــترک می باشــد لذا با عنایت به موارد عنوان شده و با توجه 
بــه موقعیت رقبه و طول مجاورت با گذر و دسترســی و جمیــع عوامل موثر در 
ارزیابی ششدانگ ساختمان و محوطه یکپارچه، مبلغ ارزیابی بر فرض تخلیه بدون 
معارض و بدون احتســاب بدهی های احتمالی به افراد حقیقی و حقوقی به ارزش 
ســیصدوپنجاه میلیون ریال توسط کارشناس رســمی دادگستری ارزیابی گردیده 
اســت لذا این اجرا قصد دارد اموال فوق الذکر را از طریق مزایده عمومی در تاریخ 
1398/2/18 روز چهارشــنبه از ســاعت 9:00 الی 10:30 در محل اجرای احکام 

دادگاه عمومی آوج به قیمت پایه به فروش برساند.
طالبین و خریداران می  توانند »پنج روز قبل از شــروع مزایده نســبت به ملاحظه 
اموال توقیفی و مزایده ای اقدام نمایند« در زمان شــروع مزایده حضوراً شــرکت 
نمایند. بدیهی اســت برنده مزایده کسی می باشــد که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید و خریدار می بایســت 0 1٪ پیشنهادی خود را نقداً و مابقی را ظرف یک ماه 
به حســاب سپرده دادگاه واریز نماید که پس از تایید مزایده توسط دادگاه تقاضای 
انتقال مالکیت اموال را نمایــد در صورتیکه خریدار مابقی مبلغ مزایده را در زمان 
مقرر به حســاب ســپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید 10٪ پیشــنهادی 
خریدار به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شــد و خریدار هیچگونه حق اعتراضی 

نخواهد داشت.
کریمی - مدیردفتر اجرای احکام مدنی دادگستری 
شهرستان آوج

کاهش ۳۰ درصدی 
کمک های وزارت ورزش به فدراسیون ها

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
با اشاره به محدودیت منابع در ورزش کشور در سال جاری به تدبیر و 
همکاری برای عبور از شرایط سخت اقتصادی و مدیریت منابع تاکید 

کرد.
محمدرضا داورزنی در اولین نشســت روسای فدراسیون ها در سال ۹۸ 
که با حضور وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک برگزار شــد، 
در بخشی از سخنانش کمبود منابع مالی و محدودیت ها را در سال جاری با 
توجه به شرایط سخت اقتصادی مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: متاسفانه 
بدلیل مشــکلاتی که دشمنان کشور به ما تحمیل کردند با محدودیت هایی 
مواجه هستیم بطوری که 30 درصد از کمک های وزارت ورزش و جوانان به 

فدراسیون ها کاهش خواهد یافت.
داورزنی تدبیر و همکاری به منظور مدیریت منابع را مورد توجه قرار داد 
و اظهــار کرد: قطعاً جامعه ورزش می تواند این بحران را همچون بحران هایی 
که در چهل ســال گذشته به کشــور تحمیل شده ســپری کند و قطعاً با 
سربلندی از موانع اقتصادی با مدیریت بهتر منابع و تدبیر در اعزام ها و اردوها 

گذر خواهیم کرد.
وی در پایــان ابــراز امیدواری کرد که با تدبیــر در بهره گیری از منابع، 

حداکثر بهره برداری برای ورزش ایران بدست آید.

به یاد شهید حسین رمضان
پاسداریسادهدربیتامام)ره(

شهید حسین رمضان برادر شهید غلام 
رمضــان در هفدهم آبان 1333 چشــم به 

جهان گشود.
در ســنین نوجوانی حلال و حرام را به 
خوبی تمیــز می داد و از حــرام جداً دوری 
می کرد. او مــردی مومن و با تقوا و متواضع 
بود. هیچ وقت از خودش تعریف نمی کرد؛ و 
همیشه لباس های ساده می پوشید. او راضی 
به قضای خداوند بود و همه چیزش را فدای 

اسلام می کرد.
او درپادگان مبارزات علیه رژیم ستمشاهی فعال بود و پس از پیروزی 

انقلاب اسلامی در مقابله با ضد انقلاب شرکت داشت.
در شهریور 13۵۹ با شروع جنگ تحمیلی به استخدام سپاه ولی عصر 
گردان 3 گروهان یک درآمد. جزو پاســداران بیت امام بود. چندین بار به 
جبهه اعزام گردید. در ســال ۵۸ خداوند پسری به او عطا نمود، که نامش 
را روح ا... گذاشــت و او را به دیدار امام برد، امام در این دیدار دســتی به 
سر فرزندش کشــید. آخرین بار که عازم جبهه شده بود )۶1/2/12( پس 
از 2 روز به آرزوی دیرین خود، شهادت رسید. در منطقۀ عملیاتی، وظیفه 
تک تیرانداز و آرپی جی زن را داشــت و سرانجام با اصابت ترکش در خون 

خود غلطید.

حدیث دشت عشق


